

Hyvinvointisuunnittelijan toimen täyttölupa

Kunnanhallitus 17.03.2025 § 62
125/01.01.01/2023

Valmistelija Sivistystoimenjohtaja, puh. 040 1822402

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävä kunnassa on lakisääteinen, laaja-alainen ja poikkihallinnollinen. Kunnassa toimii useita hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyviä monialaisia työryhmiä. Työryhmät edistävät erilaisia aihesisältöjä ja toteuttavat osaltaan kunnan strategiaa ja eri toimialojen suunnitelmia. Lisäksi työryhmät voivat osallistua esimerkiksi ennakoarviointien ja lausuntojen tekemiseen. Hyvinvointia edistäviä toimia tehdään kunnan kaikilla sektoreilla.

Hyte-työtä tehdään yhteistyössä paikallisten ja alueellisten toimijoiden kanssa, ja keskeisenä yhteistyökumppanina hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä on Pirkanmaan hyvinvointialue. Merkittävä osa hyvinvointialueen ja kuntien yhteistyövelvoitteista koskee hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä mutta myös työllisyyden tukemista ja kotoutumisen edistämistä.

Hyvinvointisuunnittelijalla on keskeinen rooli paitsi maakunnallisessa hyvinvointityön verkostossa myös Kuhmoisten kunnan moniammatillisessa hyvinvointityön ja ehkäisevän päihdentyön työryhmässä, kunnan perhekeskustiimissä sekä liikunnan ja elintapojen edistämisen työryhmässä. Sujuvaa yhteistyötä tarvitaan esimerkiksi kuntien vastuulla olevien varhaiskasvatuksen, koulutuksen, nuoriso-, liikunta- ja kulttuuripalveluiden sekä hyvinvointialueen vastuulla olevien neuvolan ja kouluterveydenhuollon, vammaispalvelujen, lastensuojelun, perhetyön ja kuntoutuksen yhdyspinnoilla.

HV-suunnittelijan työ on monipuolista, itsenäistä ja vastuullista ja osittainen etätyö on mahdollista. Hyvinvointisuunnittelijan työaika on 36,25 tuntia viikossa. Palkka on kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen mukainen. Talousarviossa 2025 on palkkakustannuksia varten määrärahavaraus 33.350 €. Tehtävä sijoittuu sivistystoimen toimialueelle ja rekrytoitava henkilö työskentelee sivistystoimenjohtajan alaisuudessa. Liitteenä 4 on hyvinvointisuunnittelijan tehtävien kuvaus.

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen

Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää hyvinvointisuunnittelijan toimelle täyttöluvan 1.8.2025 alkaen toistaiseksi.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.